O Município de Paty do Alferes, torna público que assinou Primeiro 
Termo Aditivo ao Contrato n.º 006 / 2012, celebrado com a empresa 
AUTO POSTO PATI TTDA, referente ao FORNECIMENTO E 
ABASTECIMENTO DE COMBUSTÍVEIS PARA OS 
VEÍCULOS DO PRIMEIRO DISTRITO DO MUNICÍPIO DE 
PATY DO ALFERES, aditivando o valor de R$ 24.293,53 (vinte e 
quatro mil, duzentos e noventa e três reais e cinqüenta e três 
centavos). 

Paty do Alferes, 06  de dezembro de 2012. 

Rachid Elmor 
Prefeito Municipal 

Secretaria Municipal de Meio Ambiente, Desenvolvimento Sustentável, Ciência, Tecnologia e 
Inovação 

Comissão Organizadora do Fórum de Meio Ambiente

[...]

CONTRATO 146 / 2012 

O Município de Paty do Alferes, torna público que 
assinou contrato com a empresa  RECUPERADORA 
CHRISTON DE MÁQUINAS E COMERCIAL 
LTDA, para a execução dos serviços de pintura e 
lanternagem, reparos elétricos e mecânicos, no valor 
de R$ 38.460,00 (trinta e oito mil, quatrocentos e 
sessenta reais), no período de 30 (trinta) dias.   

Paty do Alferes, 06  de dezembro de 2012. 

Rachid Elmor 

Prefeito Municipal 

CONTRATO 162/ 2012 

O Município de Paty do Alferes, torna público que 
assinou contrato com a empresa J.D. ARAUJO 
TERRAPLENAGEM LTDA-ME,  para Prestação 
de serviços de limpeza de margem e leito de rio,  no 
valor de R$ 117.568,00 (cento e dezessete mil, 
quinhentos e sessenta e oito reais). 

Paty do Alferes, 06  de dezembro de 2012. 

Rachid Elmor 

Prefeito Municipal 

PATY PREVI 
Conselho Municipal de Previdência 

DELIBERAÇÃO Nº 004/2012, de 05 de dezembro de 2012 

O CONSELHO MUNICIPAL DE PREVIDÊNCIA, ordinariamente

[...]

162/2012 – (SMMADSCTI), FORMALIZADO ATRAVÉS  DO PROCESSO  

ADMINISTRATIVO N.º 5602/2012, CUJO OBJ ETO  É A 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 

LIMPEZA DE MARGEM E LEITO DE RIO, PELA EMPRESA 

VENCEDORA: 

• J D ARAÚJO TERRAPLENAGEM LTDA - ME, NO VALOR TOTAL DE R$ 

117.568,00 (CENTO E DEZESSETE MIL QUINHENTOS E SESSENTA E 

OITO REAIS). 

2. ORDENO NESTE ATO A DESPESA. 

3. PROCEDA-SE AO EMPENHO 

Paty do Alferes, 06 de dezembro  de 2012. 

RACHID ELMOR 
PREFEITO MUNICIPAL 

PORTARIA  Nº 530/2012 – G.P. 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PATY DO ALFERES, no uso de suas atribuições